
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Αριθμ. πρωτ: -14.293-  
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ       Ημερομηνία: 18/10/2017 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ                                       

 

Α   Π   Ο   Φ  Α  Σ   Η    471/2017  

ΘΕΜΑ:   « ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ» 

Ο Δήμαρχος Αμφιλοχίας 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/06. 
2. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 9 και 10 του Ν. 3463/06 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 28/80  
5. Το άρθρο 20 παρ. 13 του Ν. 3731/2008 (Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας και ρυθμίσεις 

λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας του Υπουργείου Εσωτερικών ( ΦΕΚ 263 Α))  
6. Το άρθρο 83 του Ν.2362/1995 ( περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου και     δαπανών του Κράτους 

και άλλες διατάξεις) 
7. Την τήρηση των διατάξεων των άρθρ. 1 & 7 του Ν. 2690/1999 και των άρθρων 15 & 58 του Ν. 

3852/2010  
8. Την εξειδικευμένη πίστωση  3.000€ που έχει γραφτεί στον Κ.Α. 35-7131.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  προϋπολογισμού  Έτους 2017. 
9. Την Α.Α.Υ. 671/21-9-2017 ανάληψη υποχρέωσης , η οποία έχει εγκριθεί με την αριθμ. 143/21-9-

2017,  όπου  δεσμεύτηκε και διατέθηκε η πίστωση 3.000,00€ σε βάρος του ανωτέρω ΚΑ 
10. Την ανάγκη για την εκτέλεση της προμήθειας  μηχανημάτων συντήρησης πρασίνου  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Εγκρίνει τις Τεχνικές προδιαγραφές  που έχουν συνταχθεί από 28-9-2017 από το Τμήμα 
Περιβάλλοντος , Καθαριότητας και Πρασίνου  που αφορούν την προμήθεια μηχανημάτων συντήρησης 
πρασίνου  όπως επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας.  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

 

ΚΟΙΜΗΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΓΔΔΩΨΞ-ΙΙΝ



      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
 
 

 
 
 

ΜΕΛΕΤΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

 
 
 
CPV 16000000-5 Γεωργικά Μηχανήματα  
 

 
 
 
 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ : 4/2017 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 2.728,00 € με ΦΠΑ 
Κ.Α.   : 35-7131.001 
ΧΡΗΣΗ            : 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ: 

1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 
2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 
3. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
4. ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
5. ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΓΔΔΩΨΞ-ΙΙΝ



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ    04/2017 
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡ/ΝΤΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

 
 
 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 
 
 

Η παρούσα μελέτη αφορά στην προμήθεια μηχανημάτων (δύο θαμνοκοπτικά και μία 
χλοοκοπτική μηχανή) για τις ανάγκες της υπηρεσίας πρασίνου του Τμήματος Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και Πρασίνου του Δήμου Αμφιλοχίας και συγκεκριμένα για τη συντήρηση των 
κοινόχρηστων χώρων πρασίνου του Δήμου (πάρκα, παιδικές χαρές, πεζοδρόμια κλπ.) με ασφαλή 
και αποδοτικό τρόπο για την υπηρεσία. Η ποιότητα των προς προμήθεια ειδών θα πρέπει να 
πληροί τις τεχνικές προδιαγραφές που προβλέπονται στην παρούσα μελέτη. Η εκτέλεση της 
προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης με κριτήριο 
ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής. Η 
προμήθεια των ειδών μπορεί να πραγματοποιείται τμηματικά, ανάλογα με τις ανάγκες της 
υπηρεσίας, ενώ σε καμία περίπτωση δεν υπάρχει υποχρέωση του Δήμου για εξάντληση της 
πίστωσης. 

 Οι τιμές βάσει των οποίων συντάχθηκε ο προϋπολογισμός της μελέτης είναι τιμές 
εμπορίου και συμπεριλαμβάνουν τη μεταφορά των μηχανημάτων στις εγκαταστάσεις του Δήμου. 
Η συνολική δαπάνη της ανωτέρω προμήθειας ανέρχεται σε 2.728,00 € συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον Κ.Α. 35-7131.001 του προϋπολογισμού του Δήμου Αμφιλοχίας 
οικονομικού έτους 2017. 
 

 

 

 Αμφιλοχία, 28/09/2017 
 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

O ΣΥΝΤΑΞΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
    
    
ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΖΑΜΠΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ Γεωπόνος Πτυχιούχος Τοπογράφος Μηχανικός 
 

ΑΔΑ: ΨΓΔΔΩΨΞ-ΙΙΝ



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ    04/2017 
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡ/ΝΤΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

 
 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 
 

Όλα τα υπό προμήθεια είδη θα έχουν εγγύηση καλής λειτουργίας τουλάχιστον ενός (1) 
έτους από την παραλαβή τους. Τα μηχανήματα θα είναι απολύτως καινούργια, επαγγελματικής 
χρήσης, άριστης ποιότητας, γνήσια εργοστασιακά της εκάστοτε κατασκευάστριας εταιρίας του 
μηχανήματος, θα πληρούν τις ισχύουσες Ελληνικές και Ευρωπαϊκές προδιαγραφές και θα φέρουν 
σήμανση CE. Ειδικότερα: 

 
ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ:  

Θα πρέπει να είναι ιδιαίτερα ανθεκτική, ικανή για χρήση σε μεγάλες επιφάνειες γκαζόν 
όπως πάρκα, πλατείες, κλπ. Θα είναι αυτοπροωθούμενη, βενζινοκίνητη με ισχύ κινητήρα 
τουλάχιστον 6,5 ΗΡ, κυβισμό τουλάχιστον 160 κυβικά εκατοστά και η ταχύτητα θα μπορεί να 
ρυθμίζεται ανάλογα με τις ανάγκες του χρήστη. Το πλάτος κοπής θα είναι τουλάχιστον 50 cm και 
το ύψος κοπής θα είναι κυμαινόμενο με εύρος από 25mm έως τουλάχιστον 73 mm και θα 
ρυθμίζεται με κεντρική ρύθμιση. Το πλαίσιο κοπής και το σασί θα πρέπει να είναι από αλουμίνιο 
για εύκολη χρήση και οι τροχοί θα φέρουν ζάντες αλουμινίου με λάστιχα από καουτσούκ και 
διπλά ρουλεμάν για ομαλή κύλιση. Το μαχαίρι θα έχει λεπίδα η οποία θα φέρει σύστημα ελέγχου 
φρένων και θα θρυμματίζει σε λεπτόκοκκα τεμάχια τα αποκόμματα για την παραγωγή 
χορτολιπάσματος. Τέλος, θα διαθέτει υφασμάτινο κάδο συλλογής τουλάχιστον 60 lit, η δε στάθμη 
θορύβου δεν θα πρέπει να ξεπερνά τα 100 db και το βάρος τα 55 κιλά .  

 
ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ: 

Θα πρέπει να είναι καινούρια, αμεταχείριστα, ευέλικτα με υψηλή απόδοση κοπής. Θα 
είναι βενζινοκίνητα με ισχύ κινητήρα τουλάχιστον 1,9 ΗΡ και 3,1 ΗΡ, αντίστοιχα και κυβισμού 
τουλάχιστον 34 cm³ και 50 cm³, αντίστοιχα. Θα διαθέτουν γωνιακή μετάδοση κίνησης για υψηλή 
ροπή με καλύτερες επιδόσεις. Το καθαρό βάρος σώματος δεν πρέπει να ξεπερνά τα 7,0 Kg και 9,0 
Kg, αντίστοιχα, χωρίς τον εξοπλισμό κοπής, και το μήκος του σώματος θα είναι τουλάχιστον 
1480mm, η δε στάθμη θορύβου δεν θα πρέπει να ξεπερνά τα 118 db. Θα πρέπει να διαθέτουν 
σύστημα εύκολης εκκίνησης, χειριστήρια εύκολης πρόσβασης και χειρισμού από τον χρήστη και 
εργονομικές χειρολαβές. Τέλος, θα φέρουν διπλή εξάρτυση και θα διαθέτουν κατά την παράδοση 
κεφαλή μεσινέζας, δίσκο χορτοκοπής και σύνθετο προφυλακτήρα εξοπλισμού κοπής. 

 
 
 Αμφιλοχία, 28/09/2017 

 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 
O ΣΥΝΤΑΞΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

    
    
ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΖΑΜΠΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ Γεωπόνος Πτυχιούχος Τοπογράφος Μηχανικός 

ΑΔΑ: ΨΓΔΔΩΨΞ-ΙΙΝ



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ    04/2017 
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡ/ΝΤΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 
 
 
 
 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) ΔΑΠΑΝΗ (€) 

1 
Αυτοπροωθούμενη 

χλοοκοπτική μηχανή 
ισχύος 6,5 HP 

 
Τεμ. 1 1.300,00 1.300,00 

2 Θαμνοκοπτικό μηχάνημα 
ισχύος 1,9 HP 

Τεμ. 1 400,00 400,00 

3 Θαμνοκοπτικό μηχάνημα 
ισχύος 3,1 HP 

Τεμ. 1 500,00 500,00 

    ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 2.200,00 
    ΦΠΑ 24% 528,00 
    ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 2.728,00 

 
 
 
 

 
 
 Αμφιλοχία, 28/09/2017 

 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 
O ΣΥΝΤΑΞΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

    
    

ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΖΑΜΠΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ Γεωπόνος Πτυχιούχος Τοπογράφος Μηχανικός 

ΑΔΑ: ΨΓΔΔΩΨΞ-ΙΙΝ



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ    04/2017 
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡ/ΝΤΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 
 
 

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

 

 
Άρθρο 1ο: Αντικείμενο της προμήθειας 
Η παρούσα μελέτη αφορά στην προμήθεια μηχανημάτων (χορτοκοπτικά, χλοοκοπτικά κλπ) για τις 
ανάγκες του Τμήματος Περιβάλλοντος, Καθαριότητας & Πρασίνου του Δήμου Αμφιλοχίας, 
προϋπολογισμού 2.728,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 
 
Άρθρο 2ο: Ισχύουσες διατάξεις. 
Η διενέργεια της προμήθειας διέπεται από τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και τις διατάξεις του 
Ν.3463/2006. 
 
Άρθρο 3ο: Προϋπολογισμός 
Ο προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 2.728,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, και η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α 35-7131.001 του 
προϋπολογισμού του Δήμου Αμφιλοχίας οικονομικού έτους 2017. 
 
Άρθρο 4ο: Τρόπος εκτέλεσης της προμήθειας 
Η εκτέλεση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης και 
κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής. 
 
Άρθρο 5ο: Χρόνος και τόπος παράδοσης 
Τα μηχανήματα  θα παραδοθούν  τμηματικά  στο Δήμο, ανάλογα με τις ανάγκες  της Υπηρεσίας,   
εντός   δέκα (10) ημερών από την  παραγγελία  τους. Η παράδοση των ειδών θα γίνει στο Δήμο σε 
χώρο που θα υποδειχθεί από την Υπηρεσία. Ο ανάδοχος κατά την παράδοση των ειδών θα 
πρέπει να προσκομίσει οδηγίες συντήρησης, χρήσης και λειτουργίας των προμηθευόμενων ειδών 
στην Ελληνική Γλώσσα. 
 
Άρθρο 6ο: Χρόνος εγγύησης 
Ο προμηθευτής εγγυάται ότι ο εξοπλισμός που θα προμηθεύσει θα ανταποκρίνεται πλήρως στις 
τεχνικές προδιαγραφές και ότι θα είναι στο σύνολό του άριστης ποιότητας κατασκευής. Ο Δήμος 
διατηρεί όλα τα δικαιώματα, τα οποία θα ασκήσει όταν διαπιστώσει ότι παραβιάζονται οι 
παραπάνω διαβεβαιώσεις του προμηθευτή. Ο προμηθευτής αναλαμβάνει την υποχρέωση να 
αντικαταστήσει ύστερα από αίτηση του Δήμου το προμηθευόμενο είδος ή τμήμα αυτού 
(ανταλλακτικό- εξάρτημα κλπ) το οποίο θα αποδειχθεί ελαττωματικό ή θα παρουσιάζει σοβαρές 
αποκλίσεις από τους όρους των τεχνικών προδιαγραφών μέσα σε διάστημα δεκαπέντε (15) 
ημερών από την έγγραφη ειδοποίησή του. Οι δαπάνες επιστροφής στον προμηθευτή του 
ακατάλληλου είδους ή τμήματος αυτού και αποστολής του νέου είδους σε αντικατάσταση του 

ΑΔΑ: ΨΓΔΔΩΨΞ-ΙΙΝ



ακατάλληλου, θα βαρύνουν αποκλειστικά τον προμηθευτή. Ο χρόνος εγγύησης είναι τουλάχιστον 
ένα (1) έτος. 
 
Άρθρο 7ο: Παραλαβή-Τιμές-Πληρωμή  
Η παραλαβή των υπό προμήθεια ειδών θα γίνεται από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής του 
Δήμου παρουσία του προμηθευτή. Οι τιμές που περιλαμβάνονται στην προσφορά του 
προμηθευτή είναι σταθερές και αμετάβλητες και δεν υπόκεινται για κανένα λόγο σε 
αναθεώρηση. Η πληρωμή της αξίας των προμηθευόμενων ειδών θα γίνει με έκδοση εντάλματος, 
που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά, από την Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου 
μετά την οριστική παραλαβή κάθε είδους.   
 
Άρθρο 8ο: Φόροι, Τέλη, Κρατήσεις 
Ο ανάδοχος υπόκειται σε όλους τους, βάσει των κείμενων διατάξεων, φόρους, τέλη, κρατήσεις 
που θα ισχύουν κατά την κατά την ημέρα λήξης υποβολής των προσφορών. Ο Φ.Π.Α. βαρύνει τον 
Δήμο. 
 
 Άρθρο 9ο: Επίλυση διαφορών 
Για κάθε θέμα που δεν ρυθμίζεται από την παρούσα έχουν εφαρμογή οι διατάξεις του Ν.4412/16 
και του Ν. 3463/2006. 
 
 
 

 Αμφιλοχία, 28/09/2017 
 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

O ΣΥΝΤΑΞΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
    
    

ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΖΑΜΠΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ Γεωπόνος Πτυχιούχος Τοπογράφος Μηχανικός 

 
 

ΑΔΑ: ΨΓΔΔΩΨΞ-ΙΙΝ



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ    04/2017 
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡ/ΝΤΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

 
 

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 

Της επιχείρησης ………………………………………….………………………….…………………………………… µε έδρα 

στ… ………………………………………..……………………. οδός ……………………………………..………………… αριθµ. 

……...Τ.Κ…………………. Τηλ.: ……………………………… Κινητό………………..……..……. Fax: ………………………….  

Αφού έλαβα γνώση των συνθηκών εκτέλεσης της προμήθειας, υποβάλλω την παρούσα 

προσφορά: 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) ΔΑΠΑΝΗ (€) 

1 
Αυτοπροωθούμενη 

χλοοκοπτική μηχανή 
ισχύος 6,5 HP 

 
Τεμ. 1   

2 Θαμνοκοπτικό μηχάνημα 
ισχύος 1,9 HP 

Τεμ. 1   

3 Θαμνοκοπτικό μηχάνημα 
ισχύος 3,1 HP 

Τεμ. 1   

    ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  
    ΦΠΑ 24%  
    ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ  
 

 
∆ηλώνω ότι αποδέχοµαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα τα ανωτέρω και αναλαµβάνω την 
εκτέλεση της εν λόγω προµήθειας µε το άνωθεν τιµολόγιο προσφοράς. 

 

 

 

 

 

Αμφιλοχία,                 /       / 2017 

Ο προσφέρων 

  

  

  

(Υπογραφή - Σφραγίδα) 

ΑΔΑ: ΨΓΔΔΩΨΞ-ΙΙΝ


		2017-10-19T11:15:26+0300
	Athens




